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Nr. 2 ,daté._ 9. Ol .2023

PER
PLANIN VJETOR TE PRANIMEVE NE SHERBIMIN CIVIL, PER VITIN 2023
Né zbatim t€ nenit 18, pika 2, té ligjit nr. 152/2013 “Pér népunésin civil” i ndryshuar,
vendimit nr. 108, daté 26.02.2014 t& Késhillit t&€ Ministrave “Pér planin vjetor té pranimit né

shérbimin civil’, vendimit nr. 1, daté 05.01.2023 té Kryetarit t&¢ Bashkisé¢ Himaré “Pér
miratimin e strukturés sé Bashkisé Himaré pér vitin 2023,

VENDOSA :

1. Miratimin e planit vjetor t& pranimeve né shérbim civil pér vitin 2023 sipas listés sé mé
poshtme t€ pozicioneve me kategorité, klasat dhe grupet pérkatése t&é administrimit.

Nr. Kategoria Numriivendeve | Klasa | Kategoria
Rendor vakante e pagés
Népunés civil i kategorisé sé ulét
drejtues
1 Pérgjegjés sektori, né& sektorin e | 1 (njé) I I11-a/1

burimeve njerézore dhe informacionit

2 Pérgjegjés sektori, né sektorin e | 1 (nj€) I I1I-a/1
shérbimeve dixhitale

3 Pérgjegjés sektori, né€ sektorin e | 1 (nj&) I I1l-a/1
menaxhimit t€ aseteve

4 Pérgjegjés sektori, né sektorin e | 1 (njé) I1 I11-a/1
prokurimeve  dhe  procedurave
administrative

5 Pérgjegjés sektori, né sektorin e | I (njé) 111 I1-a/1
administrimit té té ardhurave dhe
statistikave

6 Pérgjegjés sektori, né sektorin e | 1 (njé) I11 I11-a/1
vlerésimit dhe kontrollit t& té
ardhurave
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g Pérgjegjés sektori, né sektorin e [ 1 (njé) [11 [T1-a/1
shérbimeve publike dhe mirémbajtjes

Népunés civil té kategorisé

ekzekutive

8 Specialist auditues i brendshém 2 (dy) v IV-A

9 Specialist i arsimit dhe rinisé 1 (njé) v IV-A

10 Specialist pér mbrojtjen e fémijéve I (njé&) AY IV-A

11 Specialist i kulturés I (njé) v IV-A

12 Specialist i buxhetit 1 (njé) v IV-A

13 Specialistit i performancés sé 1 (njé) 1A% IV-A
shérbimeve

14 Specialist i informimit dhe 1 (njé) v IV-A
komunikimit pér BE-né

15 Specialist i statistikave dhe i borxhit | 1 (njé) v IV-A

16 Inspektor kontabilizimi dhe 1 (njé€) AY IV-A
verifikimi té biznesit

17 Inspektor regjistrimi dhe verifikimi I (nj€) v IV-A
té biznesit

18 Specialist pér kontrollin e zbatimit t&¢ | 1 (njé) AY IV-A
ndértimeve

19 Specialist inxhinier mjedisi I (nj€) v IV-A

20 Specialist gjeodet 1 (njé) AY IV-A

2. Ngarkohet drejtoria e burimeve njerézore dhe shérbimeve mbéshtetése pér publikimin e
kétij plani né fagen zyrtare té€ Agjencisé Kombétare t&€ Punésimit dhe Afiésive, né fagen
zyrtare t€ Bashkisé Himaré dhe né kéndet e publikimeve né Bashkiné Himaré dhe né dy
njésité administrative Horé — Vranisht dhe Lukové.

3. Ngarkohet drejtoria e burimeve njerézore dhe shérbimeve mbéshtetése té fillojé
e procedurave té rekrutimit pas publikimit t& kétij plani pranimesh.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré. {
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